
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI GMINNEJ

LINIA 102A Bratian - Nowe Miasto Lubawskie 
DZIEŃ POWSZEDNI

Nazwa km km D S D D S DQ S DQ D

Bratian Osiedlowa 01 - 0,0 - - - - - 13:55 - 15:45 - -

Bratian Szkoła w Bratianie 01 - 0,3 - - - - - 13:57 - 15:47 - -

Bratian Osiedlowa 04 0,0 0,6 - 7:02 8:32 10:02 12:32 13:58 14:02 15:48 15:52 17:22
Bratian ul. Grunwaldzka (skrzyż. ul. Grunwaldzka/Kręta) 02 0,3 0,9 - 7:03 8:33 10:03 12:33 13:59 14:03 15:49 15:53 17:23

Bratian 01 < 3,3 - < < < < 14:02 < 15:52 < <
Bratian, Hala Targowa 02 2,3 6,4 - 7:06 8:36 10:06 12:36 14:06 14:06 15:56 15:56 17:26
Bratian, Remiza 92 3,6 7,7 - 7:08 8:38 10:08 12:38 14:08 14:08 15:58 15:58 17:28
Mszanowo przy osiedlu ul. P.J.Działyńskiego 01 4,6 8,7 - 7:10 8:40 10:10 12:40 14:10 14:10 16:00 16:00 17:30
Mszanowo przy UG ul. Podleśna 02 5,5 9,6 - 7:11 8:41 10:11 12:41 14:11 14:11 16:01 16:01 17:31

Nowe Miasto Lub. - ul. Mszanowska 6,2 10,3 - 7:12 8:42 10:12 12:42 14:12 14:12 16:02 16:02 17:32

Nowe Miasto Lub. przy DK nr 15 - Grunwaldzka 01 7,6 11,7 - 7:15 8:45 10:15 12:45 14:15 14:15 16:05 16:05 17:35

Nazwa km km D S D D D D D

Nowe Miasto Lub. przy DK nr 15 - Grunwaldzka 01 0,0 0,0 6:45 7:45 9:40 10:40 13:40 15:30 - 17:05 - -

Nowe Miasto Lub. - ul. Mszanowska 1,4 1,4 6:47 7:47 9:42 10:42 13:42 15:32 - 17:07 - -
Mszanowo przy UG ul. Podleśna 01 2,1 2,1 6:49 7:49 9:44 10:44 13:44 15:34 - 17:09 - -
Mszanowo przy osiedlu ul. P.J.Działyńskiego 02 3,0 3,0 6:50 7:50 9:45 10:45 13:45 15:35 - 17:10 - -
Bratian, Remiza 91 4,0 4,0 6:52 7:52 9:47 10:47 13:47 15:37 - 17:12 - -
Bratian, Hala Targowa 01 5,3 5,3 6:54 7:54 9:49 10:49 13:49 15:39 - 17:14 - -

Bratian 01 < 9,2 < 7:59 < < < < - < - -
Bratian ul. Grunwaldzka (skrzyż. ul. Grunwaldzka/Kręta) 01 7,3 10,8 6:57 8:01 9:52 10:52 13:52 15:42 - 17:17 - -

Bratian Osiedlowa 01 < 11,1 < 8:02 < < < < - < - -

Bratian Szkoła w Bratianie 01 < 11,4 < 8:03 < < < < - < - -

Bratian Osiedlowa 04 7,6 11,7 6:58 8:04 9:53 10:53 13:53 15:43 - 17:18 - -

Rozkład jazdy obowiązuje od 1 kwietnia 2024 r. 

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Q - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej

U - kurs użyteczności publicznej

Organizator: Gmina Nowe Miasto Lubawskie, 13-300 Mszanowo, ul. Podleśna 1

Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Iławie sp. z o.o., 14-200 Iława, ul. Ogrodowa 14


